



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Comedy Zoo P/S

Kompagnistræde 19

1208 København K

(CVR-nr. 39 33 85 56)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021

Martin Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Comedy Zoo P/S Kompagnistræde 19 1208 København K
	CVR-nr.: 39 33 85 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Bestyrelse	Thomas Secher Hartmann, formand Martin Bo Andersen Anders Cramer Fjelsted Dan Michael Andersen Michael Schøt Jensen Torben Chris Nielsen
Direktion	Martin Bo Andersen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 for Comedy Zoo P/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 13. juli 2021

Direktion

Martin Bo Andersen

Bestyrelse

Thomas Secher Hartmann
Formand

Martin Bo Andersen

Anders Cramer Fjelsted

Dan Michael Andersen

Michael Schøt Jensen

Torben Chris Nielsen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Comedy Zoo P/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Comedy Zoo P/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

6

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Køge, den 13. juli 2021

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 58 99 92

Rasmus Dehn Larsen
statsautoriseret revisor
mne40762

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive teater/comedy club samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 78.055. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser, trods det reelt beskedne overskud, resultatet som værende særdeles tilfredsstillende. Som en virksomhed, hvis formål er at formidle scenekunst, er det at have genereret overskud i regnskabsperioden en præstation i sig selv, og det indikerer, at vores forretningsmodel er overordentligt sund.

De første måneder af 2020 kastede særdeles gode resultater af sig, og affødte optimisme, inden vi blev ramt af nedlukning. Udfordringerne har været mange, og de to nedlukningsperioder i regnskabsåret ramte på det værst tænkelige tidspunkter, da de faldt sammen med de perioder, hvori vores branche traditionelt trives bedst, nemlig forår og julefrokostsæson.

Selvom vi fik adgang til hjælpepakker, var det langtfra en fyldestgørende kompensation for de tab nedlukningen påførte os, og Kulturstyrelsens hjælpepakke, som muliggjorde genåbning omend med reduceret kapacitet, medførte visse udfordringer grundet en urimeligt uklar vejledning. At vi har været i stand til at have en rentabel forretningsmodel i perioderne med begrænsning af potentielt salg, skyldes flere faktorer; udøvende kunstnere, som indvilligede i at arbejde for reduceret hyre, midlertidig nedsættelse af lønninger, herunder direktørens, samt ledelsens succesfulde genforhandling af lejekontrakt, herunder stop for huslejestigning. Et mindre supplement blev også opnået igennem en kampagne rettet mod publikum, hvor der blev opfordret til at beholde allerede købte billetter, donere til virksomheden samt købe gavekort. Trods de værst tænkelige betingelser har vi ikke blot begrænset tabet, men opnået en decideret gevinst, og af den baggrund er der stor tilfredshed.

Forventninger til det kommende år

Forventningerne er ualmindeligt positive. Udover at vi er igennem de første to år, hvor der traditionelt er store etableringsomkostninger samt indkøring af systemer, viste de to første måneder af 2020 hvor givtig forretningen kan være, når vi har mulighed for at operere uhindret. Endvidere har vi, i det udfordrende regnskabsår vi netop har afsluttet, draget nogle vigtige erfaringer i forhold til driften. En ny afregningsmodel, samt et væsentligt mere velfungerende billetsystem, afføder også optimisme vedrørende driften fremadrettet. Ved fuld genåbning har vi utvivlsomt potentialet til at køre en ovenud rentabel forretning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Comedy Zoo P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn men uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger.

I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver omfatter, afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.610.038	2.596.459
1 Personaleomkostninger	-2.766.372	-2.922.715
2 Af- og nedskrivninger	-647.499	-631.527
Driftsresultat	196.167	-957.783
Andre finansielle omkostninger	-118.112	-186.920
Resultat før skat	78.055	-1.144.703
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	78.055	-1.144.703
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	78.055	-1.144.703
Anvendelse i alt	78.055	-1.144.703

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	3.562.500	4.062.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.562.500	4.062.500
Indretning af lejede lokaler	665.268	745.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.388	238.698
Materielle anlægsaktiver i alt	836.656	984.155
Andre tilgodehavender	39.075	22.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.075	22.668
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.438.231	5.069.323
Fremstillede varer og handelsvarer	28.547	88.926
Varebeholdninger i alt	28.547	88.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.267	185.443
Andre tilgodehavender	587.992	99.107
Periodeafgrænsningsposter	1.958	712
Tilgodehavender i alt	721.217	285.262
Likvide beholdninger	2.179.426	46.257
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.929.190	420.445
AKTIVER I ALT	7.367.421	5.489.768

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	833.340	500.004
Overført resultat	-2.298.285	-2.376.340
EGENKAPITAL I ALT	-1.464.945	-1.876.336
3 Ansvarlig lånekapital	2.486.664	1.600.000
Kreditinstitutter m.v.	850.000	1.450.000
Anden gæld	550.000	550.000
4 Langfristet gæld i alt	3.886.664	3.600.000
Kreditinstitutter m.v.	309.829	609.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.541	209.212
Anden gæld	4.406.332	2.947.749
Kortfristet gæld i alt	4.945.702	3.766.104
GÆLD I ALT	8.832.366	7.366.104
PASSIVER I ALT	7.367.421	5.489.768
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.678.085	2.789.476
Andre udgifter til social sikring	88.287	133.239
	<u>2.766.372</u>	<u>2.922.715</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Særlige poster		
Kompensation vedrørende covid-19	<u>2.284.816</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter).		
3 Ansvarlig lånekapital		
Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital på t.kr. 2.487. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for udlejer, er der stillet sikkerhed på t.kr. 690 i form af husleje garanti via selskabets pengeinstitut.		
Husleje forpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr.	<u>1.541</u>	

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>28.547</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>131.267</u>	
Immaterielle rettigheder	<u>3.562.500</u>	
Driftsmateriel og inventar	<u>171.388</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Secher Hartmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-090303087581

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-07-13 10:54:04Z

NEM ID 

Martin Bo Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-276438509681

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-13 12:39:04Z

NEM ID 

Martin Bo Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-276438509681

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-13 12:39:04Z

NEM ID 

Torben Chris Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-752194483227

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-07-14 10:11:50Z

NEM ID 

Michael Schøt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098043300035

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-14 12:03:03Z

NEM ID 

Dan Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930784902520

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-07-14 12:53:01Z

NEM ID 

Anders Cramer Fjelsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669547008228

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-19 13:01:17Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-19 19:46:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2FDM0-ONTTY-EHSD5-15OCD-YG50T-AJCV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Bo Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-276438509681

IP: 87.73.xxx.xxx

2021-07-20 08:09:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>